

Redegjørelse i henhold til åpenhetsloven

Innledning

Talentech AS er et SaaS-selskap som inngår i Talentech-konsernet, eid av Verdane. Vår kjernevirksomhet er salg av HR-plattform til offentlige og private kunder i og utenfor Norge.

Talentech tar vårt samfunnsansvar på alvor og vi har derfor implementert Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven) i virksomheten. Vi forplikter oss til å være åpne og transparente, og jobber kontinuerlig med å forbedre vår praksis i tråd med åpenhetsloven. I denne redegjørelsen gir vi derfor et overblikk over de aktsomhetsvurderinger som vi har gjennomført, inklusive metodikk og foreløpige vurderinger.

Etiske retningslinjer

Talentech forplikter seg til å fremme og respektere menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Denne forpliktelsen er innarbeidet i alle interne retningslinjer og policyer, inklusive våre etiske retningslinjer, samt i våre retningslinjer for innkjøp.

Aktsomhetsvurdering

Vi har gjennomført en aktsomhetsvurdering av leverandørene og samarbeidspartnere i vår verdikjede innfor at åpenhetsloven trådte i kraft, og kommer til å gjennomføre slike vurderinger årlig og sammenstille disse i en rapport. I vurderingen inngår både underleverandører til de tjenester vi tilbyr våre kunder, og leverandører vi bruker for interne formål, som eksempelvis infrastrukturleverandører til vår HR-plattform, IT-leverandører av støttesystemer og nettverk, leverandører av hardware (datorer, mobiler og lignende), økonomiske rådgivere og konsulenter, og eiendoms- og driftsleverandører av lokaler, strøm og inventarier.

Aktsomhetsvurderingen omfatter en risikovurdering (sannsynlighet og konsekvens) for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i vår verdikjede, inklusive innhenting av relevante sertifiseringer og bekreftelser fra leverandørene. Dette er i tråd med hvordan vi arbeider kontinuerlig med risikostyring innenfor rammene av vårt informasjonssikkerhets-system, som er beskrevet [her](#). Som tiltak hvis risikoer avdekkes i kommende aktsomhetsvurderinger, innfører vi handlingsplaner, revisjoner, internkontroller, ser over avtaleforpliktelser samt kontraktsbruddsanksjoner.

For mer informasjon om hvordan vi tar vårt samfunnsansvar, er dere velkommen å kontakte oss på legal@talentech.com.